SPORTHEIMGASTSTATTE
MARIAZELL

SPEISEKARTE TO 60




SALATE

Waurstsalat

Schweizer Wurstsalat

Kleiner gemischter Salat

GroBer gemischter Salat

Salat Nizza gemischter Salat, Thunfisch, Ei

Puten Salat gemischter Salat mit Putenstreifen

Salat mit Ziegenkéase gemischter Salat mit Ziegenkéase

Alle Vorspeisen und Salate werden mit Brotchen serviert.

PASTA

Spaghetti Carbonara

Spaghetti mit Meeresfriichten
Penne Bolognese

Penne 4 Kase

Tagliatelle Spinat

Tagliatelle Lachs

FLEISCHGERICHTE

Schnitzel paniert mit Beilage und SoRe

Schweinesteak mit Beilage und SoRe

Beilagen: Pommes, Knoblauchkartoffeln, Spatzle

© FUR KINDER

Nuggets mit Pommes
Kéasespaitzle
Pommes

Pizza Mais

9,50 €
10,00 €
5,50 €
9,00 €
11,00 €
13,50 €
12,50 €

12,50 €
13,50 €
13,50 €
12,50 €
13,00 €
14,00 €

15,00 €
15,00 €

8,50 €
550 €
4,50 €
9,50 €



PIZZA

Margherita Tomaten, Kase

Salami Tomaten, Kése, Salami

Schinken Tomaten, Kése, Vorderschinken

Fungi Tomaten, Kdse, Champignon

Napoli Tomaten, Kése, Sardellen, Kapern

Romana Tomaten, Kase, Vorderschinken, Champignon

Paesana Tomaten, Kase, Salami, Champignon

Norma Tomaten, Kase, Salami, Peperoni

Hawaii Tomaten, Kase, Vorderschinken, Ananas

Fiorentina Tomaten, Kése, Vorderschinken, Salami

Toscana Tomaten, Kase, Speck, Zwiebeln

Regina Tomaten, Kase, Vorderschinken, Salami, Champignons
Provinciale Tomaten, Kése, Vorderschinken, Salami, Paprika
Spinat Tomaten, Kése, Spinat, Gorgonzola

Vegetarisch Tomaten, Kése, Champignon, Oliven, Mais, Zwiebeln
4 Kase Tomaten, vier Kasesorten

Sonia Tomaten, Kase, Salami, Zwiebeln, Gorgonzola
Capricciosa Tomaten, Kése, Vorderschinken, Salami, Oliven, Champignon
Segesta Tomaten, Kase, Vorderschinken, Zwiebeln, Oliven

4 Stagioni Tomaten, Kase, Salami, Vorderschinken, Paprika, Champignon
Diavola Tomaten, Kése, Gorgonzola, scharfe Salami

Thunfisch Tomaten, Kase, Thunfisch, Zwiebeln

Meeresfriichte Tomaten, Kase, Meeresfriichte, Knoblauch

Garnelen Tomaten, Kése, Garnelen, Krauterbutter

Informationen Gber Allergene und Zusatzstoffe erhalten Sie in unserer Allergenliste im

Restaurant. Bitte fragen Sie unser Personal.

9,00 €
10,00 €
10,00 €
10,00 €
10,50 €
11,00 €
11,00 €
11,00 €
11,00 €
11,00 €
11,00 €
12,00 €
12,00 €
12,50 €
12,50 €
12,50 €
12,50 €
12,50 €
12,50 €
12,50 €
12,50 €
12,50 €
13,50 €
14,00 €



HERZLICHEN DANK

Ihre Gastgeber Mihaela & Radu Dragota

OFFNUNGSZE(TEN:

Mittwoch, Donnerstag: 16:00 Uhr bis 21:00 Uhr
Freitag, Samstag: 16:00 Uhr bis 22:00 Uhr
Sonntag: 10:00 Uhr bis 21:00 Uhr

Montag und Dienstag: Ruhetage

Gruppen, die von Mittwoch bis Samstag auch mittags einkehren méchten,
sind nach vorheriger Reservierung herzlich willkommen!
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Haspel 17, 78664 Eschbronn < 07403/382Y
www.sv-mariazell.de/sportheimgaststatte



