SPORTHEIMGASTSTÄTTE MARIAZELL

SPEISEKARTE TO GO









S DULUIT	
Wurstsalat	9,50 €
Schweizer Wurstsalat	10,00 €
Kleiner gemischter Salat	5,50 €
Großer gemischter Salat	9,00€
Salat Nizza gemischter Salat, Thunfisch, Ei	11,00 €
Puten Salat gemischter Salat mit Putenstreifen	13,50 €
Salat mit Ziegenkäse gemischter Salat mit Ziegenkäse	12,50 €
Alle Vorspeisen und Salate werden mit Brötchen serviert.	
© PASTA	
Spaghetti Carbonara	12,50 €
Spaghetti mit Meeresfrüchten	13,50 €
Penne Bolognese	13,50 €
Penne 4 Käse	12,50 €
Tagliatelle Spinat	13,00 €
Tagliatelle Lachs	14,00 €
FLEISCHGERICHTE	
Schnitzel paniert mit Beilage und Soße	15,00 €
Schweinesteak mit Beilage und Soße	15,00 €
Beilagen: Pommes, Knoblauchkartoffeln, Spätzle	
O FÜR KINDER	
Nuggets mit Pommes	8,50 €
Käsespätzle	5,50 €
Pommes	4,50 €
Pizza Mais	9,50 €



Margherita Tomaten, Käse	9,00 €
Salami Tomaten, Käse, Salami	10,00 €
Schinken Tomaten, Käse, Vorderschinken	10,00 €
Fungi Tomaten, Käse, Champignon	10,00 €
Napoli Tomaten, Käse, Sardellen, Kapern	10,50 €
Romana Tomaten, Käse, Vorderschinken, Champignon	11,00 €
Paesana Tomaten, Käse, Salami, Champignon	11,00 €
Norma Tomaten, Käse, Salami, Peperoni	11,00 €
Hawaii Tomaten, Käse, Vorderschinken, Ananas	11,00 €
Fiorentina Tomaten, Käse, Vorderschinken, Salami	11,00 €
Toscana Tomaten, Käse, Speck, Zwiebeln	11,00 €
Regina Tomaten, Käse, Vorderschinken, Salami, Champignons	12,00 €
Provinciale Tomaten, Käse, Vorderschinken, Salami, Paprika	12,00 €
Spinat Tomaten, Käse, Spinat, Gorgonzola	12,50 €
Vegetarisch Tomaten, Käse, Champignon, Oliven, Mais, Zwiebeln	12,50 €
4 Käse Tomaten, vier Käsesorten	12,50 €
Sonia Tomaten, Käse, Salami, Zwiebeln, Gorgonzola	12,50 €
Capricciosa Tomaten, Käse, Vorderschinken, Salami, Oliven, Champignon	12,50 €
Segesta Tomaten, Käse, Vorderschinken, Zwiebeln, Oliven	12,50 €
4 Stagioni Tomaten, Käse, Salami, Vorderschinken, Paprika, Champignon	12,50 €
Diavola Tomaten, Käse, Gorgonzola, scharfe Salami	12,50 €
Thunfisch Tomaten, Käse, Thunfisch, Zwiebeln	12,50 €
Meeresfrüchte Tomaten, Käse, Meeresfrüchte, Knoblauch	13,50 €
Garnelen Tomaten, Käse, Garnelen, Kräuterbutter	14,00 €



Informationen über Allergene und Zusatzstoffe erhalten Sie in unserer Allergenliste im Restaurant. Bitte fragen Sie unser Personal.

HERZLICHEN DANK

Ihre Gastgeber Mihaela & Radu Dragota



ÖFFNUNGSZEITEN:

Mittwoch, Donnerstag: 16:00 Uhr bis 21:00 Uhr Freitag, Samstag: 16:00 Uhr bis 22:00 Uhr Sonntag: 10:00 Uhr bis 21:00 Uhr

Montag und Dienstag: Ruhetage



Gruppen, die von Mittwoch bis Samstag auch mittags einkehren möchten, sind nach vorheriger Reservierung herzlich willkommen!



Feier bei uns – das Geburtstagskind (egal wie jung) isst gratis.

Haspel 17, 78664 Eschbronn C 07403/8824 www.sv-mariazell.de/sportheimgaststätte